

北院区外科楼生活热供水主供工程
水管道维修项目

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)



年 月 日

北院区外科楼生活热供水主
供水管道维修项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 19829.22元
(大写): 壹万玖仟捌佰贰拾玖元贰角贰分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造 价 咨 询 人: _____
(单位资质证书用章)



法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编 制 人: _____



复 核 人: _____



编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

北院区外科楼生活热供水主
供水管道维修项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : _____ 19,829.22元 _____

(大写) : _____ 壹万玖仟捌佰贰拾玖元贰角贰分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维
修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 1 页 共 14 页

项目编码	01B001	项目名称	切缝	计量单位	m	工程量	23						
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
借D2-3-7 4 换	缩缝 锯缝机切缝缝宽 6mm 缝深5cm 实际 缝深(cm):8	100m	0.01	660.71	584.35	121.75	676.59	61.3	6.61	5.84	1.22	6.77	0.61
借D2-3-7 4 换	缩缝 锯缝机切缝缝宽 6mm 缝深5cm 实际 缝深(cm):3	100m	0.01	230.03	210.27	45.65	238.38	21.73	2.3	2.1	0.46	2.38	0.22
借D2-3-7 4 换	缩缝 锯缝机切缝缝宽 6mm 缝深5cm 实际 缝深(cm):8	100m	0.01	660.71	584.35	121.75	676.59	61.3	6.61	5.84	1.22	6.77	0.61
人工单价		小计						15.52	13.78	2.9	15.92	1.44	
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费						0					
清单全费用综合单价							49.55						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	金刚石锯片			片	0.017	716.91	12.04						
	水			m ³	0.415	3.4	1.41						
	其他材料费			元	0.202	1	0.2						
	电【机械】			kW·h	0.192	0.69	0.13						
	材料费小计						-	13.78	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 2 页 共 14 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面			计量单位	m2	工程量	19				
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
借D10-1-5 换	人工拆除混凝土类路面 有筋 厚15cm内 实际厚度(cm):60	100m ²	0.01	5800.05	0	0	5015.3	324.46	58	0	0	50.15	3.24
人工单价		小计						58	0	0	50.15	3.24	
普工104元/工日		未计价材料费						0					
清单全费用综合单价								111.4					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 3 页 共 14 页

项目编码	010101003001	项目名称	挖沟槽土方					计量单位	m3	工程量	17.1			
清单全费用综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	
G1-9	人工挖沟槽土方(槽深)一、二类土 ≤2m	10m3	0.1	206.26	0	0	89.01	8.86	20.63	0	0	8.9	0.89	
人工单价		小计						20.63	0	0	8.9	0.89		
普工104元/工日		未计价材料费						0						
清单全费用综合单价								30.41						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 4 页 共 14 页

项目编码	041001006001	项目名称	拆除管道			计量单位	m	工程量	12				
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
借D10-1-56	人工拆除镀锌管道 公称管径在100mm以内	10m	0.1	80.13	2.81	0	69.27	4.57	8.01	0.28	0	6.93	0.46
人工单价		小计						8.01	0.28	0	6.93	0.46	
普工104元/工日		未计价材料费						0					
清单全费用综合单价								15.68					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其他材料费						-	0.28	-	0			
	材料费小计						-	0.28	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 5 页 共 14 页

项目编码	031001001001	项目名称	镀锌钢管	计量单位	m	工程量	12						
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
借C10-1-21	室内镀锌钢管(螺纹连接)公称直径(mm以内)125	10m	0.1	278.61	77.87	35.37	178.24	29.77	27.86	7.79	3.54	17.82	2.98
借C12-2-14	管道刷油 沥青漆 第一遍	10m ²	0	20.18	40.16	0	11.48	2.15	0	0	0	0	0
借C12-2-15	管道刷油 沥青漆 增一遍	10m ²	0	19.48	34.53	0	11.07	1.95	0	0	0	0	0
借C12-2-207	喷漆 管道防锈漆 第一遍	10m ²	0	5.76	29.89	18.95	14.04	2.06	0	0	0	0	0
借C12-2-208	喷漆 管道防锈漆 增一遍	10m ²	0	5.76	25.28	15.16	11.88	1.74	0	0	0	0	0
借C12-3-7	漆酚树脂漆 管道底漆 两遍	10m ²	0	112.33	73.8	0	63.78	7.5	0	0	0	0	0
人工单价		小计						27.86	7.79	3.54	17.82	2.98	
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费						42.23					
清单全费用综合单价							102.22						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 7 页 共 14 页

项目编码	031003011001	项目名称	法兰			计量单位	片	工程量	2				
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
借D5-3-6 62	平焊法兰 公称直径125mm以内	副	1	34.18	15.23	20.66	47.43	5.89	34.18	15.23	20.66	47.43	5.89
人工单价		小计						34.18	15.23	20.66	47.43	5.89	
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费						78.68					
清单全费用综合单价							202.07						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费			元	0.089	1	0.09						
	电【机械】			kW·h	9.152	0.69	6.31						
	石棉橡胶板 中压 δ0.8~6			kg	0.23	17.75	4.08						
	平焊法兰			片	2	39.34	78.68						
	其他材料费					-	4.75	-	0				
	材料费小计					-	93.91	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 9 页 共 14 页

项目编号	040103001001	项目名称	回填方			计量单位	m3	工程量	17.1				
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
借D5-1-28	沟槽回填砂	10m3	0.1	384.46	1981.67	11.21	342.13	81.58	38.45	198.17	1.12	34.21	8.16
人工单价		小计						38.45	198.17	1.12	34.21	8.16	
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费						0					
清单全费用综合单价								280.12					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	水				m3	0.655	3.4	2.23					
	其他材料费				元	3.87	1	3.87					
	电【机械】				kW·h	1.19	0.69	0.82					
	砂子 中粗砂				m3	1.275	150	191.25					
	材料费小计							-	198.17	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 10 页 共 14 页

项目编码	010515003001	项目名称	钢筋网片	计量单位	t	工程量	0.095						
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
A2-86	钢筋网片	t	1	1271.55	4099.46	192.84	1304.63	206.05	1271.55	4099.46	192.84	1304.63	206.05
人工单价		小计						1271.55	4099.46	192.84	1304.63	206.05	
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费						0					
清单全费用综合单价								7074.63					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	电【机械】			kW·h	172.411	0.69	118.96						
	钢筋网片			t	1.032	3864.56	3986.68						
	材料费小计					-	4105.64	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 11 页 共 14 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2	工程量	19				
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
借D2-3-6 2 换	现浇混凝土路面 厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】 实际厚度(cm):60	100m ²	0.01	1349.06	25120.76	0	1166.54	829.09	13.49	251.21	0	11.67	8.29
借D2-3-6 7	水泥混凝土养生 棉毡养护	100m ²	0.01	67.45	110.77	0	58.32	7.1	0.67	1.11	0	0.58	0.07
人工单价		小计						14.16	252.32	0	12.25	8.36	
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费						0					
清单全费用综合单价							287.11						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	水			m3	0.202	3.4	0.69						
	其他材料费			元	7.441	1	7.44						
	预拌混凝土 抗折4.5			m3	0.404	423.65	171.15						
	钢模板			kg	0.523	4.52	2.36						
	脱模剂			kg	0.24	4.83	1.16						
	铁件 综合			kg	0.305	4.35	1.33						
	预拌混凝土 C30			m3	0.202	352	71.1						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 13 页 共 14 页

项目编码	010103002001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3	工程量	11.4				
清单全费用综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税	人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税
G1-303	装载机 装混凝土、沥青混凝土破块 1m3	1000 m3	0.001	484.38	1527.94	721.97	520.54	97.64	0.48	1.53	0.72	0.52	0.1
G1-314 换	自卸汽车(载重8t以内)(运距30km以内)混凝土、沥青混凝土破块 1km以内 实际运距(km):5	1000 m3	0.001	0	11592.76	12439.25	5367.55	881.99	0	11.59	12.44	5.37	0.88
人工单价		小计						0.48	13.12	13.16	5.89	0.98	
普工104元/工日		未计价材料费						0					
清单全费用综合单价								33.63					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	水				m3	0.012	3.4	0.04					
	柴油【机械】				kg	1.395	9.24	12.89					
	其他材料费						-	0.19	-	0			
	材料费小计						-	13.12	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价调整表

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目-北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

标段：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	已标价清单综合单价（元）						调整后综合单价（元）														
			综合单价	其中					综合单价	其中													
				人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税		人工费	材料费	施工机具使用费	费用	增值税									
1	01B001	切缝	49.55	15.51	13.79	2.89	15.92	1.44															
2	041001001001	拆除路面	111.4	58			50.16	3.24															
3	010101003001	挖沟槽土方	30.41	20.63			8.89	0.89															
4	041001006001	拆除管道	15.68	8.01	0.28		6.93	0.46															
5	031001001001	镀锌钢管	102.22	27.86	50.02	3.54	17.82	2.98															
6	031003011001	法兰	202.07	34.18	93.91	20.66	47.43	5.89															
7	01B002	铺路钢板租赁费	927		900			27															
8	040103001001	回填方	280.12	38.45	198.17	1.12	34.22	8.16															
9	010515003001	钢筋网片	7074.63	1271.58	4099.47	192.84	1304.74	206															
10	040203007001	水泥混凝土	287.11	14.17	252.32		12.26	8.36															
11	010103002001	余方弃置	33.63	0.48	13.12	13.16	5.89	0.98															
12	01B003	打扫卫生	309		300			9															
造价工程师（签章）：						发包人代表（签章）：						造价工程师（签章）：						发包人代表（签章）：					
日期：						日期：						日期：						日期：					

注：综合单价调整应附调整依据。

单位工程人材机分析表

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	技工	工日	8.556	160.00	1368.96
2	普工	工日	23.353	104.00	2428.71
3	人工费调整	元	0.013	1.00	0.01
	合计				3797.68
二、	材料				
1	材料费调整	元	-70.509	1.00	-70.51
2	柴油【机械】	kg	23.433	9.24	216.52
3	打扫卫生	人	2.000	300.00	600.00
4	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.004	62.79	0.25
5	低碳钢焊条J422 φ3.2	kg	0.004	4.16	0.02
6	低碳钢焊条 综合	kg	0.786	4.16	3.27
7	电	kW·h	4.119	0.69	2.84
8	电【机械】	kW·h	66.806	0.69	46.10
9	镀锌铁丝 φ4.0~2.8	kg	0.128	7.00	0.90
10	钢筋网片	t	0.098	3864.56	378.73
11	钢模板	kg	9.937	4.52	44.92
12	焊接钢管DN20	m	0.026	5.79	0.15
13	机油	kg	0.289	11.69	3.38
14	机油 5#~7#	kg	0.288	11.69	3.37
15	金刚石锯片	片	0.386	716.91	276.73
16	聚四氟乙烯生料带宽20	m	25.224	0.33	8.32
17	六角螺栓	kg	0.010	6.68	0.07
18	螺纹阀门DN20	个	0.007	24.15	0.17
19	棉纱线	kg	0.034	5.70	0.19
20	棉毡	m ²	10.450	1.16	12.12
21	尼龙砂轮片 φ100	片	0.132	1.59	0.21
22	破布	kg	0.448	5.98	2.68
23	铺路钢板运输费	元	2.000	300.00	600.00
24	铺路钢板租赁费	台班	2.000	600.00	1200.00
25	其他材料费	元	212.739	1.00	212.74
26	汽油【机械】	kg	0.193	11.18	2.16
27	铅油 厚漆	kg	0.240	6.00	1.44
28	清油	kg	0.040	17.95	0.72
29	热轧厚钢板 δ8.0~15	kg	0.088	3.13	0.28
30	砂子中粗砂	m ³	21.803	150.00	3270.45
31	石棉橡胶板 中压 δ0.8~6	kg	0.460	17.75	8.17
32	水	m ³	25.379	3.40	86.29
33	铁件 综合	kg	5.795	4.35	25.21
34	脱模剂	kg	4.565	4.83	22.05

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）										
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费		
1	01B001	切缝	m	23	15.51	13.79	2.89	15.92	4.7	3.55	3.1	2.28	4.57	1.44	49.55
	借D2-3-74 换	缩缝 锯缝机切缝缝宽6mm 缝深5cm 实际缝深(cm):8	100m	0.23	660.71	584.35	121.75	676.59	199.76	150.78	131.85	96.79	194.2	61.3	2104.7
	借D2-3-74 换	缩缝 锯缝机切缝缝宽6mm 缝深5cm 实际缝深(cm):3	100m	0.23	230.03	210.27	45.65	238.38	70.38	53.12	46.46	34.1	68.42	21.73	746.06
	借D2-3-74 换	缩缝 锯缝机切缝缝宽6mm 缝深5cm 实际缝深(cm):8	100m	0.23	660.71	584.35	121.75	676.59	199.76	150.78	131.85	96.79	194.2	61.3	2104.7
2	041001001001	拆除路面	m2	19	58	0	0	50.16	14.81	11.18	9.77	7.17	14.4	3.24	111.4
	借D10-1-5 换	人工拆除混凝土类路面层有筋 厚15cm 内 实际厚度(cm):60	100m2	0.19	5800.05	0	0	5015.3	1480.75	1117.67	977.31	717.47	1439.57	324.46	11139.81
3	010101003001	挖沟槽土方	m3	17.1	20.63	0	0	8.89	3.03	1.85	1.86	1.29	2.15	0.89	30.41
	G1-9	人工挖沟槽土方(槽深)一、二类土 ≤2m	10m3	1.71	206.26	0	0	89.01	30.34	18.54	18.61	12.95	21.52	8.86	304.13

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）										
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费		
4	041001006001	拆除管道	m	12	8.01	0.28	0	6.93	2.05	1.54	1.35	0.99	1.99	0.46	15.68
	借D10-1-56	人工拆除镀锌管道 公称管径在100mm以内	10m	1.2	80.13	2.81	0	69.27	20.46	15.44	13.49	9.91	19.88	4.57	156.78
5	031001001001	镀锌钢管	m	12	27.86	50.02	3.54	17.82	5.91	4.8	3.6	2.91	3.51	2.98	102.22
	借C10-1-21	室内镀锌钢管 (螺纹连接) 公称直径 (mm) 以内125	10m	1.2	278.61	77.87	35.37	178.24	59.12	48.01	35.98	29.14	35.13	29.77	1022.2
	主材	镀锌钢管	m	12.024		42.15									42.15
	主材	给水室内镀锌钢管螺纹管件	个	4.224		0									0
	借C12-2-14	管道刷油 沥青漆 第一遍	10m ²	0	20.18	40.16	0	11.48	3.8	3.09	2.32	1.87	2.27	2.15	73.97
	借C12-2-15	管道刷油 沥青漆 增一遍	10m ²	0	19.48	34.53	0	11.07	3.67	2.98	2.24	1.81	2.18	1.95	67.03
	借C12-2-207	喷漆 管道防锈漆 第一遍	10m ²	0	5.76	29.89	18.95	14.04	4.65	3.78	2.83	2.29	2.78	2.06	70.7
	借C12-2-208	喷漆 管道防锈漆 增一遍	10m ²	0	5.76	25.28	15.16	11.88	3.94	3.2	2.4	1.94	2.34	1.74	59.82
	借C12-3-7	漆酚树脂漆 管道底漆 两遍	10m ²	0	112.33	73.8	0	63.78	21.15	17.18	12.88	10.42	12.57	7.5	257.41

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）										
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费		
6	031003011001	法兰	片	2	34.18	93.91	20.66	47.43	14	10.57	9.24	6.78	13.62	5.89	202.07
	借D5-3-662	平焊法兰 公称直径125mm以内	副	2	34.18	15.23	20.66	47.43	14	10.57	9.24	6.78	13.62	5.89	202.07
	主材	平焊法兰	片	4		39.34									39.34
7	01B002	铺路钢板租赁费	台班	2	0	900	0	0	0	0	0	0	0	27	927
	补子目2	铺路钢板租赁费	台班	2	0	600	0	0	0	0	0	0	0	18	618
	补子目3	铺路钢板运输费	元	2	0	300	0	0	0	0	0	0	0	9	309
8	040103001001	回填方	m3	17.1	38.45	198.17	1.12	34.22	10.1	7.63	6.67	4.89	9.82	8.16	280.12
	借D5-1-28	沟槽回填砂	10m3	1.71	384.46	1981.67	11.21	342.13	101.01	76.25	66.66	48.94	98.21	81.58	2801.05
9	010515003001	钢筋网片	t	0.095	1271.58	4099.47	192.84	1304.74	413.26	288.53	232.11	199.58	370.84	206	7074.63
	A2-86	钢筋网片	t	0.095	1271.55	4099.46	192.84	1304.63	413.25	288.48	232.11	199.6	370.79	206.05	7074.53
10	040203007001	水泥混凝土	m2	19	14.17	252.32	0	12.26	3.62	2.73	2.39	1.75	3.52	8.36	287.11
	借D2-3-62 换	现浇混凝土路面 厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】 实际厚度(cm):60	100m2	0.19	1349.06	25120.76	0	1166.54	344.42	259.96	227.32	166.88	334.84	829.09	28465.45

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：北院区外科楼生活热供水主供水管道维修项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）										增值税	小计				
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					管理费			利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费							
	借D2-3-67	水泥混凝土养生 棉毡养护	100m2	0.19	67.45	110.77	0	58.32	17.22	13	11.35	8.34	16.75	7.1	243.64					
11	010103002001	土方弃置	m3	11.4	0.48	13.12	13.16	5.89	2.01	1.23	1.23	0.86	1.42	0.98	33.63					
	G1-303	装载机 装混凝土、沥青混凝土破块 1m3	1000m3	0.0114	484.38	1527.94	721.97	520.54	177.45	108.45	108.82	75.76	125.82	97.64	3352.47					
	G1-314 换	自卸汽车(载重8t以内)(运距30km以内)混凝土、沥青混凝土破块 1km以内 实际运距(km):5	1000m3	0.0114	0	11592.76	12439.25	5367.55	1829.81	1118.29	1122.02	781.18	1297.43	881.99	30281.55					
12	01B003	打扫卫生	人	2	0	300	0	0	0	0	0	0	0	9	309					
	补子目4	打扫卫生	人	2	0	300	0	0	0	0	0	0	0	9	309					

编制人：

审核人：

编制日期：